- licenza CSAI omaggio - € 20,00; 

- carta per fotocopie - € 79,75; 

- webcam - € 11,98; 

- radiatore ad olio portatile - € 84,90. 

determina: 

di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 282,38 

(duecentoottantadue/38) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese stesse 

presentano la necessaria disponibilità. 

Il Direttore 

(Lino Rocchi)